
Uchwała Nr XVIII/265/2007
Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 27 grudnia 2007 roku

w sprawie powołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Kaliszu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.  6 ust.  3 
ustawy z dnia 29 września  1986r.  Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U.  
z 2004r. Nr 161, poz. 1688 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Z  dniem 1  stycznia  2008r.  powołuje  się  Panią  Ewę  Korach  na  Kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego w Kaliszu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza

§ 3.

Traci moc uchwała Nr III/14/90 Rady Miejskiej w Kaliszu z dnia 21 czerwca 
1990 roku  w sprawie  powołania  Kierownika  i  Zastępcy  Kierownika  Urzędu 
Stanu Cywilnego w Kaliszu.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                               Uzasadnienie
          do uchwały Nr XVIII/265/2007 Rady Miejskiej Kalisza 
                                        z dnia 27 grudnia 2007.

w sprawie powołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Kaliszu.

W  wyniku  przeprowadzonego  postępowania  konkursowego  na  stanowisko 
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego wybrano p. Ewę Korach, która dotychczas 
pełniła funkcję Z-cy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego. 

Zgodnie z art.6 ust. 3 ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U.  
z 2004r. Nr 161, poz. 1688 z późn. zm.) wnoszę o powołanie p. Ewy Korach na 
stanowisko Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego.




